(第１号様式)
一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

高知県知事　濵田　省司　様

申請者の住所

社名

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

申請書作成担当者氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

E－mail

令和３年３月26日付で入札公告のありました高知県県有財産（回転翼航空機、予備部品一式及び特殊工具等一式）売払いの入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
なお、この申請書のすべての記載事項及び添付書類の内容については事実相違なく、指名停止等の欠格要件に該当しないことを誓約します。
記
１　競争入札参加資格（物品購入等関係）決定通知書又は競争入札参加資格申請
書（物品購入等関係）の写し
２　「２　入札参加者に必要な資格（５）」の資格要件を満たすことを証明する書類
３　平成３１年４月から令和３年３月までにおける国又は地方公共団体と回転翼
航空機の売買契約の実績がある場合は、その相手方及び金額を示す書類（任意
様式）